
UCHWAŁA NR XIII/59/19
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 7 czerwca 2019 r.

w sprawie nadania Panu Jerzemu Janusowi tytułu „Zasłużony dla Miasta Chojnowa”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz § 1 ust. 1 Regulaminu zasad i trybu nadawania tytułów: Honorowy Obywatel Miasta 
Chojnowa, zasłużony dla Miasta Chojnowa, Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje Panu Jerzemu Janusowi tytuł „Zasłużony dla Miasta Chojnowa”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP, na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Chojnowie oraz w „Gazecie Chojnowskiej”.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 99A60DC5-8739-4219-8A56-88FB5458E484. Podpisany Strona 1




